
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 1 lipca 2008 r. 

 

 

Grupa IDMSA: WZA zaakceptowało wykup akcji własnych 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA przeznaczy 54,5 mln zł na wykup do 10 908 840 akcji własnych w ramach 

programu motywacyjnego dla kadry menedżerskiej i kluczowych pracowników spółki.  

Ostateczna liczba oraz termin wykupu akcji zostaną ustalone przez Zarząd spółki. Nabyte 

walory zostaną zaoferowane kluczowym osobom w ciągu roku od ich zakupu. Realizacja 

programu motywacyjnego obejmie do 5% podwyższonego kapitału zakładowego. Walne 

Zgromadzenie spółki odstąpiło jednocześnie od podjęcia uchwały w sprawie warunkowego 

podwyższenia kapitału.  

 

- W pierwszej kolejności zamierzamy pozyskać akcje przez zakup maksymalnej ich ilości po cenie do  

5 zł za walor – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. – Chcemy to zrobić najszybciej, 

jak to będzie możliwe. Obecna cena akcji powoduje, że jest to najbardziej korzystny finansowo sposób 

realizacji programu motywacyjnego. 

 

Wdrożenie programu motywacyjnego pozwoli na związanie kadry zarządzającej i kluczowych 

pracowników ze spółkami grupy kapitałowej oraz zwiększenie ich zaangażowania w rozwój i dalszą 

ekspansję rynkową. DM IDMSA zamierza m.in. rozszerzyć działalność o sektor usług bankowych.  

Aby sfinansować rozwój w tym obszarze, spółka przeprowadzi emisję do 109,1 mln akcji z prawem 

poboru, z której planuje pozyskać 120 mln zł. Cena emisyjna została ustalona w wysokości 1,10 zł za 

walor. Jedno prawo poboru uprawniać będzie do objęcia jednej akcji serii I.  

 

- Zamierzamy wykorzystać obecny czas na ekspansywny rozwój, dlatego nie rekomendowaliśmy 

wypłaty dywidendy, ale chcemy przeznaczyć ubiegłoroczny zysk na cele inwestycyjne. Nasi 

akcjonariusze zaakceptowali te plany – dodaje Grzegorz Leszczyński.  

 

Zysk netto DM IDMSA za 2007 r. wyniósł 139,6 mln zł, blisko pięciokrotnie więcej niż w roku 

poprzednim. Zgodnie z decyzją Walnego Zgromadzenia w sprawie jego podziału, na kapitał rezerwowy 

– w celu realizacji wykupu akcji – przeznaczone zostanie 54,5 mln zł, a na kapitał zapasowy –  

65,8 mln zł. 4 mln zł przeznaczone zostaną na wyrównanie różnicy wynikającej z przejścia na 

Międzynarodowe Standardy Rachunkowości. DM IDMSA chce przeznaczyć także 1,2 mln zł na cele 

społecznie użyteczne. 

 



 

 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Leszczyński 

Prezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.w@idmsa.pl 

tel. (22) 489 94 50

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania Investment 

Sp. z o.o. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  usługi brokerskie 

•  zarządzanie aktywami 

•  forex 

•  usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm. 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


